
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Aimco AX CCBPW04Q

  
 

  
Popis produktu:

Vlastnosti

Odolný - odolný při montáži (testováno při pádu z výšky až 1,5m!)

Spolehlivost - Zvyšuje dobu provozuschopnosti díky 500 tisícům cyklů bez údržby

Ergonomický - Snižuje únavu obsluhy a zároveň poskytuje nejmodernější výkon a inteligenci

Snadné použití - Velké uživatelské rozhraní umožňuje snadné programování přímo na nářadí bez použití řídící
jednotky.

Technická data:
Označení: AX CCBPW04Q

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

